- As Informações deverão ser coletadas em todas as localidades do município, na área 
urbana e na área rural, por amostragem, devendo ser entrevistadas ao menos 250 pessoas. 

CLÁUSULA TERCEIRA:  DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  
O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 7.500,00 (sete mil e 
quinhentos reais) para realização dos serviços, conforme descrito na Cláusula Segunda do 
Contrato. 
O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após a entrega dos serviços, conforme 
descrito na Cláusula Segunda do Contrato, mediante a apresentação do competente